
UCHWAŁA NR XXXI/194/14
RADY GMINY NUR

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r.,poz.885) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na kwotę 17.693,24 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na kwotę 17.693,22 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów 10.459.275,70 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 8.464.690,03 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 1.994.585,67 zł,

- po stronie wydatków 11.843.453,70 zł , w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.463.919,39 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie 3.379.534,31 zł.

§ 4. Ustala się limit wydatków inwestycyjnych na rok 2014 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do 
niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1.384.178,00 zł sfinansowany przychodami  pochodzącymi 
z wolnych środków w wysokości 1.082.421,00 zł i nadwyżką w wysokości 301.757,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 1.980.599,00 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
Nur w kwocie 596.421,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 114.25,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Marek Góral

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 5 198,40

0,00 0,00

01095 0,00 5 198,40

0,00 0,00

0,00 5 198,40

400 0,00 140,00

0,00 0,00

40002 0,00 140,00

0,00 0,00

0,00 140,00
700 0,00 28 582,00

0,00 28 582,00

70005 0,00 28 582,00

0,00 28 582,00

0,00 28 582,00

750 0,00 3 931,20

Zmiana planu dochodów na 2014 rok

2

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 28 582,00

Administracja publiczna 331 678,00 335 609,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 322,42 93 904,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 28 582,00

Gospodarka mieszkaniowa 65 322,42 93 904,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 28 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 600,00 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 228 400,00 228 540,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0,00 5 198,40

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 228 400,00 228 540,00

Pozostała działalność 249 036,84 254 235,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 249 036,84 254 235,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI /194 /14 Rady Gminy Nur z dnia 23 lipca 2014 roku

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 2



0,00 3 931,20

75075 0,00 3 931,20

0,00 3 931,20

0,00 3 931,20

756 0,00 10 510,60

0,00 0,00

75616 0,00 500,60

0,00 0,00

0,00 500,60
75618 0,00 10 010,00

0,00 0,00

0,00 10 010,00

801 0,00 7 743,20

0,00 4 243,20

80101 0,00 3 500,00

0,00 0,00

0,00 3 500,00
80195 0,00 4 243,20

0,00 4 243,20

0,00 4 243,20

900 0,00 14 316,75

3

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

720,00 4 963,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 200,91 32 517,66

Pozostała działalność 4 800,00 9 043,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 800,00 9 043,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

90 911,71 95 154,91

Szkoły podstawowe 8 950,00 12 450,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150,00 10 160,00

Oświata i wychowanie 160 260,71 168 003,91

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 45 180,00 55 190,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 1 000,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

763 847,60 764 348,20

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 3 931,20

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

2 058 442,40 2 068 953,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 931,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 3 931,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 3 931,20

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 3



0,00 14 316,75

90004 0,00 14 316,75

0,00 14 316,75

0,00 14 316,75

razem: 0,00 70 422,15

0,00 51 073,15

900 -52 728,91 0,00

-52 728,91 0,00

90001 -52 728,91 0,00

-52 728,91 0,00

-52 728,91 0,00

razem: -52 728,91 0,00

-52 728,91 0,00

-52 728,91 70 422,15

-52 728,91 51 073,15

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 141 420,89 2 139 765,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 989 201,58 1 936 472,67

Ogółem: 10 441 582,46 10 459 275,70

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 752 784,00 1 700 055,09

majątkowe 2 047 314,58 1 994 585,67

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 752 784,00 1 700 055,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 752 784,00 1 700 055,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 752 784,00 1 700 055,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 752 784,00 1 700 055,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

152 219,31 203 292,46

majątkowe

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 14 316,75

bieżące 8 394 267,88 8 464 690,03

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 14 316,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 14 316,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 14 316,75

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 
zmianą 120 620,00 120 620,00 18 900,00 101 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00zmniejszeni
e -4 828,31 -4 828,31 0,00 -4 828,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00
zwiększenie 46 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 162 655,69 115 791,69 18 900,00 96 891,69 0,00 0,00 46 864,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00przed 
zmianą 120 620,00 120 620,00 18 900,00 101 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00zmniejszeni
e -4 828,31 -4 828,31 0,00 -4 828,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00
zwiększenie 46 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 162 655,69 115 791,69 18 900,00 96 891,69 0,00 0,00 46 864,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 28 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -4 828,31 -4 828,31 0,00 -4 828,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 35 171,69 35 171,69 0,00 35 171,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00przed 
zmianą 1 426 060,16 1 393 460,16 1 094 515,00 298 945,16 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 1 432 104,38 1 393 460,16 1 094 515,00 298 945,16 0,00 32 600,00 6 044,22 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00przed 
zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 19 044,22 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 6 044,22 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 931,20 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 113,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113,02 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 2 113,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 113,02 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 850,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00

5

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

2 113,02 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

80 850,00 0,00 0,00
-35 850,00

0,00 0,00 0,00
2 113,02 0,00 0,00

3 931,20 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3 931,20 0,00 0,00

19 044,22 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

6 044,22 0,00 0,00

0,00 0,00
1 435 904,38 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

1 429 860,16 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6 044,22

0,00
0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

110 000,00 0,00 0,00
-20 000,00 0,00

0,00
-4 828,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 0,00

35 171,69 0,00

0,00
18 282,00 0,00 0,00
18 282,00 0,00 0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

28 582,00 0,00 0,004277 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

28 582,00 0,00

0,00 0,00
46 864,00 0,00 0,00

265 655,69 0,00 0,00

265 655,69 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

243 620,00 0,00 0,00
-24 828,31

0,00
-24 828,31 0,00 0,00
46 864,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

243 620,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXI /194/  14  Rady Gminy Nur z dnia 23 lipca 2014 roku

Zmiana planu wydatków na 2014 rok

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 
zmianą 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 850,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00przed 
zmianą 80 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 850,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -35 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 850,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00przed 
zmianą 3 436 792,89 3 208 981,18 2 499 877,58 709 103,60 0,00 132 900,00 94 911,71 0,00 0,00 247 011,58 247 011,58zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,30 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00po 
zmianach 3 438 423,19 3 208 981,18 2 499 877,58 709 103,60 0,00 132 900,00 96 542,01 0,00 0,00 259 511,58 259 511,58przed 
zmianą 1 965 612,60 1 896 012,60 1 545 042,00 350 970,60 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00po 
zmianach 1 965 612,60 1 896 012,60 1 545 042,00 350 970,60 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 50 500,00 50 500,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00przed 
zmianą 245 786,29 146 974,58 141 214,58 5 760,00 0,00 8 700,00 90 111,71 0,00 0,00 122 360,58 122 360,58zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 247 416,59 146 974,58 141 214,58 5 760,00 0,00 8 700,00 91 742,01 0,00 0,00 122 360,58 122 360,58przed 
zmianą 16 916,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 916,76 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,30 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 18 547,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 547,06 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 1 520 196,02 317 217,02 205 977,02 111 240,00 0,00 1 202 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -9 200,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 652,60 22 652,60 22 152,60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 1 533 648,62 338 169,62 228 129,62 110 040,00 0,00 1 195 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 64 978,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 61 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 59 978,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 56 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 61 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 56 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

3110 Świadczenia społeczne

0,00
-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

61 978,00 0,00

56 978,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

59 978,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

64 978,00 0,00 0,00
-5 000,00

0,00 0,00
-1 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
13 000,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

14 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

14 700,00 0,00 0,00
-1 700,00 0,00 0,00

0,00

22 652,60 0,00 0,00
1 533 648,62 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 520 196,02 0,00 0,00
-9 200,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

1 630,30 0,00 0,004219 Zakup materiałów i wyposażenia

16 916,76 0,00

18 547,06 0,00

0,00 0,00
1 630,30 0,00 0,00

369 777,17 122 360,58 0,00

42 500,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

368 146,87 122 360,58 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00
2 016 112,60 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00

80101 Szkoły podstawowe

2 003 612,60 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

12 500,00

0,00 0,00
14 130,30 0,00 0,00

3 697 934,77 204 511,58 0,00

45 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

3 683 804,47 204 511,58 0,00
0,00

-35 850,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

80 850,00 0,00 0,00

0,00
-35 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

80 850,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 
zmianą 91 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 89 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 91 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 89 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 152 987,02 152 587,02 133 047,02 19 540,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 631,00 8 631,00 8 131,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 161 618,02 161 218,02 141 178,02 20 040,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 105 547,02 105 547,02 105 547,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 112 267,02 112 267,02 112 267,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 246,00 1 246,00 1 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 18 246,00 18 246,00 18 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 2 865,00 2 865,00 2 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 021,60 14 021,60 14 021,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 33 571,60 33 571,60 33 571,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 110,40 2 110,40 2 110,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 5 060,40 5 060,40 5 060,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 291,20 291,20 291,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 691,20 691,20 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 620,00 11 620,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 27 820,00 27 820,00 27 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 65 760,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00zmniejszeni
e -5 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 60 050,58 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 45 050,58 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00

7

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

63 750,58 0,00 0,00

27 820,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

69 460,00 0,00 0,00
-5 709,42

0,00 0,00 0,00
11 620,00 0,00 0,00

691,20 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
291,20 0,00 0,00

5 060,40 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

400,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2 110,40 0,00 0,00

0,00 0,00
33 571,60 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 950,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

19 550,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

14 021,60

0,00
500,00 0,00 0,00

2 700,00 0,00 0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

2 200,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

165,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy

2 700,00 0,00

2 865,00 0,00

0,00
1 246,00 0,00 0,00

18 246,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

6 720,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

105 547,02 0,00

112 267,02 0,00

8 631,00 0,00 0,00
161 618,02 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

152 987,02 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne

91 517,00 0,00

89 017,00 0,00

0,00 0,00 0,00
89 017,00 0,00 0,00

18

85216 Zasiłki stałe

91 517,00 0,00 0,00
-2 500,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 
zmianą 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -5 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 45 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 45 050,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 12 909,42 0,00 0,00 0,00 0,00 12 909,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -5 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 709,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 447 121,00 446 951,00 40 340,00 406 611,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 2 749 896,96 2 749 896,96zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 656,26 -44 656,26
zwiększenie 22 013,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 013,01 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 459 134,01 436 951,00 40 340,00 396 611,00 0,00 170,00 22 013,01 0,00 0,00 2 705 240,70 2 705 240,70przed 
zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 896,96 2 749 896,96zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 656,26 -44 656,26
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 240,70 2 705 240,70przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 090,00 1 721 090,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 228,91 -27 228,91
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 861,09 1 693 861,09przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 806,96 1 028 806,96zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 427,35 -17 427,35
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 379,61 1 011 379,61przed 
zmianą 46 310,00 46 140,00 40 340,00 5 800,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 013,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 013,01 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 68 323,01 46 140,00 40 340,00 5 800,00 0,00 170,00 22 013,01 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 14 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 316,75 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 696,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 696,26 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 7 696,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 696,26 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 139 635,00 139 635,00 0,00 139 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 129 635,00 129 635,00 0,00 129 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 154 374,00 33 000,00 0,00 33 000,00 72 000,00 0,00 49 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 233,08 4 133,08 0,00 4 133,08 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 190 607,08 37 133,08 0,00 37 133,08 104 100,00 0,00 49 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

0,00 0,00
36 233,08 0,00 0,00

190 607,08 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

154 374,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
129 635,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

139 635,00 0,00 0,00
-10 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00
7 696,26 0,00 0,00
7 696,26 0,00 0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

14 316,75 0,00 0,004277 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

14 316,75 0,00

0,00 0,00
22 013,01 0,00 0,00
68 323,01 0,00 0,00

1 011 379,61 1 011 379,61 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

46 310,00 0,00 0,00
0,00

-17 427,35 -17 427,35 0,00
0,00 0,00 0,00

1 693 861,09 1 693 861,09 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 028 806,96 1 028 806,96 0,00

1 721 090,00 0,00
-27 228,91 -27 228,91 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
2 729 240,70 2 705 240,70 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 721 090,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2 773 896,96 2 749 896,96 0,00
-44 656,26 -44 656,26 0,00

0,00

-44 656,26 0,00
22 013,01 0,00 0,00

3 164 374,71 2 705 240,70 0,00

7 200,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 197 017,96 2 749 896,96 0,00
-54 656,26

-5 709,42 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

45 050,58 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

12 909,42 0,00 0,00

0,00
-5 709,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

85415 Pomoc materialna dla uczniów

50 760,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed 
zmianą 82 374,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 49 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 133,08 4 133,08 0,00 4 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 86 507,08 37 133,08 0,00 37 133,08 0,00 0,00 49 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 133,08 4 133,08 0,00 4 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 37 133,08 37 133,08 0,00 37 133,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 100,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 104 100,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 100,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po 
zmianach 104 100,00 0,00 0,00 0,00 104 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed 
zmianą 8 394 069,91 6 657 805,20 3 988 597,22 2 669 207,98 77 000,00 1 434 129,00 144 285,71 0,00 80 850,00 3 431 690,57 3 431 690,57zmniejszeni
e -65 587,73 -16 528,31 0,00 -16 528,31 0,00 -13 209,42 0,00 0,00 -35 850,00 -64 656,26 -64 656,26
zwiększenie 135 437,21 26 785,68 22 152,60 4 633,08 32 100,00 0,00 76 551,53 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00po 
zmianach 8 463 919,39 6 668 062,57 4 010 749,82 2 657 312,75 109 100,00 1 420 919,58 220 837,24 0,00 45 000,00 3 379 534,31 3 379 534,31

0,00
11 843 453,70 3 098 034,31 0,00

9

0,00

Wydatki razem:

11 825 760,48 3 142 690,57 0,00
-130 243,99 -44 656,26 0,00
147 937,21 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

32 100,00 0,00 0,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

72 000,00 0,00

104 100,00 0,00

0,00 0,00
32 100,00 0,00 0,00

104 100,00 0,00 0,00

37 133,08 0,00 0,00

92116 Biblioteki

72 000,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
4 133,08 0,00 0,00

86 507,08 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

33 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

4 133,08 0,00 0,00

1 4 5 17 18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

82 374,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
na programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 26 000,00 0,00

01010 26 000,00 0,00
6060 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00
150 5 225,03 0,00

15011 5 225,03 0,00

6639 5 225,03 0,00

5 225,03 0,00

600 258 057,00 0,00
60016 253 057,00 0,00

6050 70 000,00 0,00
50 000,00 0,00
20 000,00 0,00

6057 123 057,00 0,00
123 057,00 0,00

6059 60 000,00 0,00
60 000,00 0,00

60095 5 000,00 0,00
6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00
700 123 000,00 - 20 000,00

70005 123 000,00 - 20 000,00
6050 110 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00
90 000,00 0,00

6060 13 000,00 0,00
13 000,00 0,00

750 3 800,00 0,00
75023 3 800,00 0,00

6060 3 800,00 0,00
3 800,00 0,00

754 15 000,00 0,00

75404 15 000,00 0,00

6170 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00
801 247 011,58 12 500,00

80101 38 000,00 12 500,00
6050 30 000,00 12 500,00

30 000,00 12 500,00
6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00
80103 122 360,58 0,00

6057 75 106,49 0,00
75 106,49 0,00

6059 47 254,09 0,00
47 254,09 0,00

80110 4 500,00 0,00
6060 4 500,00 0,00

4 500,00 0,00
80195 82 151,00 0,00

6057 25 000,00 0,00
25 000,00 0,00

6059 57 151,00 0,00
57 151,00 0,00

854 3 700,00 0,00
85401 3 700,00 0,00

6060 3 700,00 0,00
3 700,00 0,00

900 2 749 896,96 - 44 656,26
90001 2 749 896,96 - 44 656,26

6057 1 721 090,00 - 27 228,91

39 340,00 - 39 340,00

0,00 12 111,09

1 681 750,00 0,00

6059 1 028 806,96 - 17 427,35

25 178,45 - 25 178,45

0,00 7 751,10

1 003 628,51 0,00

3 431 690,57 - 52 156,26Razem 3 379 534,31

10

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 
należących do Gminy Nur 7 751,10

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 003 628,51

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych 
należących do Gminy Nur 12 111,09

Rozwiązanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Nur . 1 681 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 011 379,61

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 705 240,70
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 693 861,09

Budowa mechaniczno-biologicznej  oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00
Zakup obieraczki 3 700,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 705 240,70

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 700,00
Świetlice szkolne 3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 151,00
Budowa bieżni 57 151,00

Pozostała działalność 82 151,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Budowa bieżni 25 000,00

Zakup tablicy multimedialnej 4 500,00

Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 47 254,09
Gimnazja 4 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 106,49
Gmina Nur rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych 75 106,49
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 254,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00
Zakup sprzętu komputerowego 8 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 122 360,58

Szkoły podstawowe 50 500,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00
Modernizacja dachu budynku Przedszkola 42 500,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Wpłata na samochód dla Policji 15 000,00
Oświata i wychowanie 259 511,58

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

Zakup komputera 3 800,00

Administracja publiczna 3 800,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800,00

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 90 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00
Zakup budynku na potrzeby świetlicy w Ołowskich 13 000,00

Modernizacja budynku GOK 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 103 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Zakup i montaż przystanku w Godlewie 5 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Nur 123 057,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Budowa parkingu w miejscowości Nur 60 000,00

Modernizacja ulicy Łomżyńskiej 50 000,00
Modernizacja ulicy Miodowej 20 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 057,00

Transport i łączność 258 057,00
Drogi publiczne gminne 253 057,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Rozwój przedsiębiorczości 5 225,03

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 225,03

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego. 5 225,03

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00
Zakup pompy i wodomierzy 26 000,00
Przetwórstwo przemysłowe 5 225,03

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXI /194/14  Rady Gminy Nur z dnia 15 lipca 2014 roku

Zmiana limitu wydatków inwestycyjnych na 2014 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 26 000,00

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 10



w złotych

Treść Klasyfikacja
§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/ 194/14 Rady Gminy Nur  z dnia 23 lipca 2014 roku

1 596 421,00

11

2 500 000,00

3 398 178,00

Rozchody ogółem: 596 421,00

1 4

Przychody ogółem: 1 980 599,00

1 1 082 421,00

Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Kwota

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 11



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki

150 15011 Samorząd Województwa 5 225,03

921 92116 Biblioteka 104 100,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00

104 100,00 10 225,03

114 325,03

12

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI / 194 /14 Rady Gminy Nur z dnia  23 lipca   2014 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
udzielonych w 2014 roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 12



Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów bieżących: 

1. Dział 010 rozdział 01010- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 400 rozdział  40002- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 700 rozdział 70005 – wprowadzono zmiany w planie dochodów w związku                               
z przewidywaną realizacją zadania: „ Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Ołowskie”. 

4. Dział 750 rozdział  75075- wprowadzono zmiany w planie dochodów w związku z przewidywaną 
realizacją zadania „ Uzupełnienie braków w istniejącej infrastrukturze turystycznej w gminie 
Nur”. 

5. Dział 756 rozdział 75616- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

6. Dział 756 rozdział 75618- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

7. Dział 801 rozdział  80101- dokonano zmian w planie dochodów do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

8. Dział 801 rozdział 80195 – wprowadzono dochody w związku z otrzymaniem dotacji z 2013 roku 
na realizację zadania”  Stawiamy na rozwój przez indywidualizację”. 

9. Dział 900 rozdział 90004- wprowadzono zmiany w planie dochodów w związku z przewidywaną 
realizacją zadania „ Uzupełnienie braków w istniejącej infrastrukturze turystycznej w gminie 
Nur”. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych: 

1. Dział 900 rozdział 90001- zmniejszono kwotę dotacji do wysokości przewidywanego wykonania. 

Zmiany w planie wydatków bieżących: 

1. Dział 700 rozdział 70005- wprowadzono zmiany w planie wydatków  przesuwając środki na 
realizację zadania:” Remont budynku świetlicy wiejskiej we wsi Ołowskie”. 

2. Dział 750 rozdział 75075 – dokonano zmian w planie wydatków  na realizację zadania: 
„Uzupełnienie braków w istniejącej infrastrukturze turystycznej w gminie Nur”   ( tablica na 
rynku). 

3. Dział 757 rozdział 75702- zmniejszono plan wydatków na odsetki do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4. Dział 801 rozdział 80103- zwiększono plan wydatków na realizację zadania „ Gmina Nur 
rozwija usługi edukacyjne dla najmłodszych. 

5. Dział 852 rozdział 84213, 85214, 85216- zmniejszono plan wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania przesuwając środki do rozdziałów 85219 i 85228. 

6. Dział 852 rozdział 85219- zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia w związku                   
z obowiązkiem zatrudnienia pracownika socjalnego. 

7. Dział 852 rozdział 85228- zwiększono plan wydatków na usługi opiekuńcze do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

8. Dział 854 rozdział 85415- zmniejszono plan wydatków przesuwając środki na wydatki             
w dziale 852. 

9. Dział 900 rozdział 90004- zwiększono plan wydatków na realizację zadania: „Uzupełnienie 
braków w istniejącej infrastrukturze turystycznej w gminie Nur” ( remont zejścia i tarasu 
widokowego). 

13 
 

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 13



10. Dział 900 rozdział 90015- zmniejszono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

11. Dział 921 rozdział 92109- zwiększono plan wydatków na remont budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Nurze. 

12. Dział 921 rozdział 92116- zwiększono plan wydatków na realizację zadań, w tym: 
- Publikacja albumu „ Nur w starej fotografii” – 25 500,00 zł 
- Wydanie mapy turystycznej Gminy Nur – 6 600,00 zł . 
 
Dofinansowanie powyższych projektów wynosi  24 440 zł  (5 280,00 zł +19 160,00 zł ).   
Kwota ta zostanie zwrócona na konto beneficjenta – Biblioteki Publicznej Gminy Nur               
w 2015 roku . 

Zmiana wydatków majątkowych 

1. Dział 700 rozdział 70007- zrezygnowano z zadania : Modernizacja budynku GOK , przeznaczono 
kwotę 4 133,08 zł  na remont  GOK  w dziale 921 rozdział 92109 ( pkt.11 wydatki bieżące). 

2. Dział 801 rozdział 80101- zwiększono plan wydatków na zadanie: Modernizacja dachu budynku 
Przedszkola”. 

3. Dział 900 rozdział 90001- zmniejszono plan wydatków w związku z rezygnacją z zadania:                 
” Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Nurze i Zuzeli” , na rzecz zadania:       
„ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków przy budynkach komunalnych należących do 
Gminy Nur ” . 

 

 

 
 

14 
 

Id: 4764620B-9AB7-4D29-9786-0553D76B7D09. Podpisany Strona 14


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



